<sup>2</sup> (5) Ἐπὶ αὐτοῦ <sup>3</sup> τὰ κατὰ τὸν ἅγιον Ἀρέθαν (καὶ τοὺς) ἐν Νέγγρα <sup>4</sup> τῇ πόλει ἐπράχθη <sup>5</sup> καὶ τὰ κατὰ τῶν Ὀμηριῶν δι' Ἐλεσβαάν τοῦ βασιλέως τῶν Αἰθιοπῶν.

<sup>6</sup> (6) Ἐτυπώθη δὲ <sup>7</sup> ἐπὶ αὐτοῦ τὸ ἑορτάζειν ἡμᾶς τὴν τῆς Ὑπαπαντῆς ἑορτήν.

<sup>8</sup> (7) Καὶ ἀστήρ <sup>9</sup> ἐφάνη ἐν τῷ οὐρανῷ ἐπάνω τῆς χαλκῆς πύλης φαίνων ἐπὶ ἡμέρας καὶ νύκτας κζ'.

<sup>10</sup> (8) Γέγονε δὲ καὶ σεισμὸς φοβερώτατος <sup>11</sup> καὶ ἡ μὲν ΚΠ. ἐν διαφόροις τόποις ἀπέλαθεν, ἡ δὲ μεγάλη Ἀντιόχεια **525** πάθος ἔπαθεν ἀνεκδιήγητον ὡς <sup>12</sup> καταποθῆναι πᾶσαν σχεδὸν τὴν πόλιν καὶ τὰ φων γενέσθαι τῶν οἰκητόρων. Τινὲς δὲ καταχυσθέντες καὶ ἐτι ζῶντες ὑπὸ τὴν γῆν ἔκραζον. Καὶ ἐξεληθὼν πῦρ ἀπὸ τῆς γῆς τούτους κατέφλεξε. (Ὁμοίως) καὶ ἕτερον πῦρ ἐκ τοῦ οὐρανοῦ κατήρχετο καθάπερ σπινθῆρες <sup>13</sup>, καὶ κατέκαιεν ὡς περ ἀστραπὴ τὸν εὐρισκόμενον <sup>14</sup>.

(9) Ἡ δὲ <sup>15</sup> Πομπηίουπολις τῆς Μυσίας διαβήρα- γίσσα μέσον, καὶ τὸ ἡμισυ καταποθὲν <sup>16</sup> μετὰ τῶν

nudus effugit et sic omnibus prodigium notum factum est.

Rursum adhuc sub Anastasio, cum duo episcopi, orthodoxus et Arianus, secum disputarent, et Arianus, dialecticus, orthodoxus autem pius et fidelis esset, orthodoxus proposuit ut, sermones relinquendo, in pyram ascenderent et sic quisnam magis pius esset ostenderetur. Ariano vero aliter sentiente, ipse rogam ingressus inter flammam dispu- tavit et integer evasit.

CCXVI. *Regnum Justinii Thracis.*

Post Anastasium Justinus Thrax regnavit annos novem, fortis in bello, fideique orthodoxae fervens propugnator.

Ipse Vitalianum antea dictum sibi familiarem conciliavit et ducis exercitus munere honoravit, magnamque libertatem apud se dedit.

Vitalianus autem a Byzantiis ob praedictam rei- integrationem furentibus dolo occisus est.

Amantium vero praepositum, qui templum Sancti Thomae aedificavit et exornavit, pecunias dedisse fertur ipsi Justino, qui princeps excubitorum erat sub Anastasio, ut Theocritum, ipsius consobrinum, regem proclamaret. Hunc occidit Justinus unaque eos qui cum ipso rebelles erant, et regiam in se occupavit.

Sub ipso locum habuerunt quae contra sanctum Aretinam et alios in urbe Negra et contra Homeritas ab Elesbaan Aethiopum rege facta sunt.

Statutum est autem sub ipso, nos festivitatem Occursus celebrare.

Et stella apparuit in caelo super aeneam portam dies et noctes viginti septem praefulgens.

Factus est etiam terrae motus tremendissimus. Urbs quidem Constantinopolis illum diversis locis persensit; sed Antiochia magna inenarrabile per- tulit damnum, ita ut tota fere civitas absorberetur et habitatorum sepulcrum fieret. Quidam autem sepulcrorum adhuc sub terra viventes clamabant. Et ignis e terra proveniens eos consumpsit, dum alius ignis e caelo descendit velut scintilla, et tanquam fulmen, quemcumque inveniret exurebat.